exqQuIsIT

Datenblatt fir Haushaltskiihl- und -gefriergerate

sowie entsprechende Kombinationsgerate

Marke Exquisit
Modellkennung KGC 310/90-9 A++ MS

Kategorie ") 7
Energieeffizienzklasse ?) A++

Jahrlicher Energieverbrauch 3) 213 kWh/Jahr
Nutzinhalt gesamt 300 |
Nutzinhalt Kihlfach 209 |
Nutzinhalt 0° Kiihlfach ol
Nutzinhalt Vier-Sterne-Fach 91 |
Nutzinhalt Zwei-Sterne-Fach ol
Sternekennzeichnung #) 4*

Frostfrei Nein

Lagerzeit bei Stérung 10 h
Gefriervermogen 4,5 kg/24h
Klimaklasse ®) N-ST
Luftschallemissionen 42 dB(A) relpW
Flr den Einbau bestimmt Nein

1 = Kuhlschrank mit einem oder mehreren Lagerfachern fiir frische Lebensmittel
2 = Kuhlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kihlgerat und Weinlagerschrank

3 = Kuhlschrank mit Kaltlagerzone und Kiihlschrank mit einem Null-Sterne-Fach
4 = Kuhlschrank mit einem Ein-Sterne-Fach

5 = Kiihlschrank mit einem Zwei-Sterne-Fach

6 = Kiihlschrank mit einem Drei-Sterne-Fach

7 = Kiuihl-/Gefriergerat

8 = Gefrierschrank

9 = Gefriertruhe

10 = Mehrzweck-Kiihlgeradte und sonstige

2) A+++ (héchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz)

3) Energieverbrauch kWh/Jahr, auf der Grundlage von Ergebnissen der Normpriifung tber 24 Stunden. Der tatsachliche Verbrauch héngt von der
Nutzung und vom Standort des Gerates ab.

4

"Null-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur unter 0 °C liegt, das auch fir die Bereitung und Lagerung von Eiswiirfeln
genutzt werden kann, jedoch nicht zur Lagerung hoch verderblicher Lebensmittel vorgesehen ist.

"Ein-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur -6 °C nicht Gberschreitet.

"Zwei-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur -12 °C nicht tUberschreitet.

"Drei-Sterne-Fach": ein Gefriergut-Lagerfach, in dem die Temperatur -18 °C nicht Uberschreitet.

"Vier-Sterne-Fach": (oder Gefrierfach) ein Fach zum Einfrieren von mindestens 4,5 kg Lebensmitteln je 100 | Nutzinhalt, jedoch mindestens 2 kg.

5) Klimaklasse: Dieses Gerat ist fiir den Betrieb bei einer Umgebungstemperatur zwischen niedrigster und hochster Temperatur bestimmt: SN = 10

°C-32°C,N=16°C-32°C,ST=16°C-38°C,T=16°C-43°C

Hinweis: Der Energiewert wurde gemessen ohne Schubladen
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Kuhl-Gefrierkombination

KGC 310/90-9 A++ MS

KGC 310/90-9 A++ CH

KGC 310/90-9 A++

- Mattschwarz / Champagner -

Produktdaten

Warenzeichen

Modell

Kategorie k1
Energieeffizienzklasse k2
Energieverbrauch [kWh /Jahr]k3
Nutzinhalt Kuhlfach [Liter]
Nutzinhalt Gefrierfach [Liter]
Sternekennzeichen/Temp. [*/°Clk4
Lagerzeit bei Stérung [Std.j ke
Gefriervermogen [kg/24 Std.]
Klimaklasse k7

Gerauschpegel [dB(A) re 1 pW]
Stand-/ Unter-/ Einbaugerat

Weitere Angaben
Abtauverfahren Kihlteil
manuell / automatisch
Abtauverfahren Gefrierteil
manuell / automatisch
Bauform

Tiranschlag wechselbar
Vorderfufl3e héhenverstellbar
Rollen vorne / hinten
Kompressoren

KuhImittel R 600a
Ausstattung

Lieferbar in Schwarz/ Champagner
Anzahl Temperaturregler
Temperaturregelung
Innenbeleuchtung im Kuhlteil
Gemuseschalen / Eierablagen
Turfacher / Flaschenregal
Glasabstellregale / verstellbar
Abdeckplatte 0. Gemiiseschale
Gefrierschubladen
Abmessungen / Gewicht

H x B x T unverpackt [cm]
Tiefe mit Wandabstand [cm]
Tiefe bei geodffneter Tur [cm] 1
HxBx T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / Hz]
Leistungsaufnahme [W]
Stromaufnahme [A]
Sicherheitsbestimmungen
EAN Nr.: MS

EAN Nr.: Champagner

Artikel- Nr.: MS
Artikel- Nr.: CH
Containermenge [Stk]

1 incl. Wandabstand

Exquisit
KGC310/90-9A++
7

A++
213
209

91
4*/-18
10

4,5
N/ST
42
o/_/_

_/o

LED
1/1x10
3/1

3/3

1

3

182,0x60,0x60,0
63

114
189,0x64,5x63,0
64

70

220-240/50

90

0,8

CE
4016572023305
4016572023312

0310303
0310304
72

k3 Messung nach EN 62552:2013 mit 5 cm Wandabstand

Erklarung zu weiteren Endnoten siehe EU-Datenblatt

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /21.03.2019
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